

Tomaszów Mazowiecki 08.06.2020r.

Znak: RZ.271.9.2020

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Zwiększenie efektywności energetycznej w sektorze publicznym i w sektorze budownictwa komunalnego poprzez termomodernizację budynków w Gminie Tomaszów Mazowiecki” – I etap**

**WYJAŚNIENIE nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.9.2020**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie warstw nowej posadzki w piwnicy - na żadnym rysunku przekroju nie zostały zamieszczone.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Układ warstw nowej posadzki piwnic:

- chudy beton 10 cm,
- papa termozgrzewalna z wywinięciem na ściany,
- beton zbrojony 6 cm.

Pytanie nr 2:

Proszę o uściślenie wymiarów elementów orynnowania budynku - opis i rysunki podają sprzeczne wartości.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy przyjąć: rynny dachowe 150 mm, rury spustowe 100 mm.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie rzędnych wysokościowych dachu i przyległego gruntu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wysokość ściany szczytowej w najwyższym punkcie to około 750 cm, wysokość elewacji wejściowych do gzymsu to około 670 cm.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z wykonaniem dodatkowych warstw docieplenia dachu, nie będzie konieczne podniesienie wysokości ścian szczytowych "ogniomuru" - nie ma żadnej wzmianki na ten temat w opisie technicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W składanej ofercie należy wycenić konieczność podmurowania ścian szczytowych „ogniomurów” o maksymalnie 20 cm.

Pytanie nr 5:

Czy docieplenie ścian fundamentowych należy wykonać 110 cm poniżej poziomu terenu (jak podaje opis techniczny), czy do odsadzki fundamentowej jak pokazuje rysunek przekroju?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Ocieplenie należy wykonać 110 cm poniżej poziomu terenu.

WÓJTGMINY
Franciszek Szmitiel

a/a K.Sz.